
01 旧砲台橋橋梁補修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

令和3年1月12日  午前10時0分
入 札 結 果

旧砲台橋橋梁補修工事

3

4

7

8

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中村建設   

結 果

内 山 勝 乃 辞退辞退

令和3年3月31日限り

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥9,777,800¥10,755,580

辞退辞退

9,800,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 恵 子

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

¥10,786,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥9,775,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平山　亮

最 低 制 限 価 格

対馬道路サービス（株）

（株）対陽建設

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 辞退

大 串 益 美

井 手 義 春

辞退

（有）対光運輸 代表取締役

9,735,000

落札9,777,800

不適格

（最低制限価格未満）

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

12,793,000

秋 永 伸

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

代表取締役

辞退

失格

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６



02 消防団拠点施設（美津島第１０分団）解体工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

１

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（最低制限価格未満）

森 昭 春 不適格

対馬天和産業（株） 代表取締役

4,540,500長崎県対馬市厳原町国分１２７７

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

5,380,000長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

佐 伯 恒 彦 不適格

（有）佐伯建設 代表取締役

4,665,800長崎県対馬市上県町久原４１３

辞退辞退

大 串 益 美

代表取締役 （最低制限価格未満）

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

4,630,000

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

5,150,000

4,383,600
（株）中村建設

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

今 井 亮 介

代表取締役

平 山 亮

代表取締役

（株）榮建設

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１ 木 村 一 彦

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表取締役

（有）対光運輸

辞退

（最低制限価格未満）

不適格4,980,000

辞退

田 口 太 恵 子長崎県対馬市峰町三根１２３

（有）田口建設 代表取締役

（株）テッケン

（有）東亜工業

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８ 4,530,100

兵 頭 廣 信

長 瀬 安 子

辞退

（株）兵頭 代表取締役

¥5,522,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,010,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   橘　敏弘

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）不動商事

長崎県対馬市上県町樫滝４２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥5,050,000¥5,555,000

辞退辞退

5,050,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表者

橘 敏 弘 落札

小 宮 晴 光

日栄建設

商 号 又 は 名 称

（有）橘建設

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）橘建設   

結 果

早 田 美 穂 不適格4,970,000

対馬市美津島町今里地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年1月12日  午前10時20分
入 札 結 果

消防団拠点施設（美津島第１０分団）解体工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



02 消防団拠点施設（美津島第１０分団）解体工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

日 高 泰 邦 失格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

7,698,000長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

（最低制限価格未満）

秋 永 伸 不適格

対馬道路サービス（株） 代表取締役

4,887,000長崎県対馬市厳原町日吉３０２

原 田 繁 盛 辞退

（株）ハラダ 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

井 幸 登 辞退

（有）中部緑化土木 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

17

18

19

15

16


